
Arena Diving Champions Cup
Stockholm

Eriksdalsbadet, 8-9 April 2006

Event 108
2006 - 16:30

Men’s 3m Synchro Springboard
3m Synchro Tremplin Homme

Detailed Results
Résultats détaillés

Final
Finale

Referee OEHMAN Toivo LEN

Execution 1 MASSENZ Sara ITA

Execution 2 MATTURI SLOTTE Marja FIN

Execution 3 NOVOTNA Hana CZE

Execution 4 BEAUMONT Derek GBR

Synchro 1 FYRIGOU Georgia GRE

Synchro 2 ADELMEYER Frits NED

Synchro 3 LANG-LENTON Rosario ESP

Synchro 4 GEISSBUHLER Michael SUI

Synchro 5 REZNICHENKO Anatoly UKR

Rank

Rang Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No. DD

Judge’s Score

E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3

Dive

Points

Dive

Rank

Manche atteinte

Round reachedS5S4 Points

Overall

Rank

1 KUNAKOV Yury
SAUTIN Dmitry

RUS5331D 2.0 7.5 7.5 9.0 9.0 9.0 8.5 9.0 8.0 9.0 51.60 1 651.60 1

5331D

201B 2.0 8.0 8.0 9.5 9.0 8.5 9.0 8.5 9.0 9.0 52.20 1 103.80 1

201B

405B 3.0 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0 8.5 9.0 9.0 8.5 78.30 1 182.10 1

405B

107B 3.1 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 8.5 76.26 1 258.36 1

107B

407C 3.4 7.5 7.5 8.0 7.5 8.5 8.5 6.5 8.5 9.0 82.62 1 340.98 1

407C

5154B 3.4 7.0 7.5 7.5 7.5 8.5 8.5 8.5 7.5 7.5 80.58 1 421.56 1

5154B

2 SANDER Frank
LOEFFLER Christian

GER 403B 2.0 7.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.5 8.5 8.0 8.0 47.40 5 647.40 5

403B

301A 2.0 7.0 7.5 7.5 7.5 8.5 8.0 7.0 8.0 8.0 46.80 =3 94.20 5

301A

107B 3.1 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 8.5 8.0 8.5 8.5 74.40 2 168.60 4

107B

205B 3.0 8.0 7.0 6.5 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 68.40 2 237.00 2

205B

5337D 3.3 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.5 7.5 8.0 8.0 70.29 2 307.29 2

5337D

407C 3.4 6.0 6.5 4.0 4.0 6.0 7.0 7.5 7.0 6.0 61.20 3 368.49 2

407C
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3 PUHAKKA Joona
VAHTOLA Ville

FIN 103B 2.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 8.5 8.5 9.0 48.60 4 648.60 4

103B

301B 2.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 48.00 2 96.60 =2

301B

405B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 8.5 8.5 9.0 8.5 72.90 4 169.50 3

405B

407C 3.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5 7.0 6.0 58.14 5 227.64 4

407C

107B 3.1 7.5 7.5 5.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 66.96 3 294.60 3

107B

205B 3.0 7.5 7.5 6.5 7.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0 69.30 2 363.90 3

205B

4 MARCONI Nicola
MARCONI Tommaso

ITA 403B 2.0 8.5 8.0 8.5 7.5 8.0 8.5 8.0 9.0 8.5 49.80 3 549.80 3

403B

201B 2.0 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 46.80 =3 96.60 =2

201B

107B 3.1 8.0 7.0 8.0 7.5 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0 73.47 3 170.07 2

107B

5152B 3.0 8.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5 6.5 5.5 7.0 60.30 3 230.37 3

5152B

5154B 3.4 8.0 7.5 4.5 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 61.20 4 291.57 4

5154B

5 VARLAMOV Aliaksander
KUCHMASOV Sergei

BLR 201B 2.0 9.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 50.40 2 450.40 2

201B

103B 2.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.0 7.0 8.0 46.20 5 96.60 =2

103B

107B 3.1 7.5 7.0 6.5 7.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 70.68 5 167.28 5

107B

205B 3.0 5.5 4.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 6.0 7.0 59.40 4 226.68 5

205B

6 EGANA José
EGANA Daniel

SWE 403B 2.0 8.0 7.5 8.5 7.0 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 46.20 6 346.20 6

403B

103B 2.0 7.5 8.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 44.40 6 90.60 6

103B

107B 3.1 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 69.75 6 160.35 6

107B

Legend:

DD - Degree of Difficulty
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